Администрация Баткатского сельского поселения
Шегарского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Баткат
«
[bookmark: _GoBack]от «24»  марта   2020 г                                                                                   № 24

Об отмене постановления Администрации Баткатского сельского поселения от 21.11.2016 №203 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования  «Баткатское сельское поселение»
На основании протеста прокуратуры Шегарского района от 20.03.2020 №1-99в-2020,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации Баткатского сельского поселения от 21.11.2016 №203 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования  «Баткатское сельское поселение»
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Баткатского
сельского поселения                                                                         	Л.П.Радаева